
ZARZĄDZENIE NR 42/2019
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie:  uchylenia Zarządzenia Nr 41/2019 Burmistrza Kałuszyna z dnia 31 lipca 2019 r.  w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( tj. Dz. U z 2019 r., 
poz. 869) zarządzam co następuje:

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 41/2019 Burmistrza Kałuszyna z dnia 31 lipca 2019 r.  w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2019r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kałuszyna

Arkadiusz Marcin Czyżewski

Id: 2C82A9A0-C9DC-40ED-AF02-473C0C4C1383. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsze Zarządzenie uchyla Zarządzenie Nr 41/2019 Burmistrza Kałuszyna z dnia 31 lipca 2019 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r, które pozostawało w sprzeczności z art. 26 ust. 1 ustawy
o samorządzie gminnym oraz art. 2 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych.

Id: 2C82A9A0-C9DC-40ED-AF02-473C0C4C1383. Podpisany Strona 1




